-r-y-

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Primavera do Leste
Rua Paranatinga, 44 - C. Postal, 21 - Tel.: (065)498-1734 - Cep 78850-000 - Primavera do Leste - MT

PORTARIA N9 01/95

JOSE ALECIO MICHELOM, Presidente da Gamara Municipal de

Vereadores, de Primavera do Leste, Estado do Mato Gros

so, no uso das suas atribuições legais.

RESOLVE

Designar os Senhores, Dr.Divadir Apa

recido De Pieri, Darci Luiz Scopel e Valmor Ezequiel Di

Domênico, para juntos comporem a Comissão de Avaliação e

Levantamento dos Bens Moveis da GAMARA MUNICIPAL, forne

cendo relatório físico e financeiro, valor em 31.12.94.

Registre-se e publique-se

Gabinete da Presidência, e^^>2 de janeiro de 1995

C&Mra
teaf»

lOSÈ ALECIO MICHELON
/  BG 5Q09S82218 - SSP/BS ̂

CPF - Í346Í3650 - 34